
A-Z TRADERS s.r.o.     Zapadlá 1276/6a, 147 00 Praha 4, CZ     IČ: 07462522     DIČ: CZ07462522

Vlastní výroba a vývoj v Česku

Spolehlivý dodavatel
Pro fotovoltaický průmysl

 www.AZTRADERS.cz  obchod@aztraders.cz  +420 605 457 572

https://www.aztraders.cz


AZTRADERS.cz 2 Ceník platný: 15. 01. 2025 10:31

Relé pro kontrolu sledu a výpadku fází HRN-55
 

 3722 standard 

Hlídací relé napěťové 3-fázové HRN-55, Elko ep...

  Prohlédnout produkt      Cena po registraci  

POPIS PRODUKTU
Hlídací relé napěťové 3-fázové HRN-55, Elko ep

SOUPIS KOMPONENT

Hlídací relé napěťové 3-fázové HRN-55.

relé kontroluje sled a výpadky fází, překročení hlídaného napětí
relé určeno pro hlídání 3-fázových sítí
napájení ze všech fází, tzn. funkce relé je zachována i při výpadku jedné z fází
pevná a nastavitelná prodleva
technické parametry:

maximální ztrátový výkon: 1 W
časová prodleva T1: max. 500 ms
časová prodleva T2: nastavitelná 0,1 - 10 s
počet kontaktů: 1 x přepínací
indikace výstupu: červená LED
mechanická životnost: 10.000.000 operací
elektrická životnost: 100.000 operací
pracovní teplota: -20 až +55°C
skladovací teplota: -30 až +70°C
dielektrická pevnost: 4 kV
pracovní poloha: libovolná
upevnění: DIN lišta EN 60715
průřez připojovaných vodičů: max.2x2,5, max.1x4/ s dutinkou max. 2x1,5
rozměry: 90 x 17,6 x 64 mm

https://www.aztraders.cz/rele-pro-kontrolu-sledu-a-vypadku-fazi-hrn-55

